ALU 4200-DK  Beschlagubersicht

40 39

Hebel LM
Ecklager — 19
Senkschraube M5 x 8,5
Ecklagerbolzen
Eckband

Klemmstiick E
Lagerbuchse
Lagerbolzen

9  Llagerbock

10 Winkelbandlager

11 Senkschraube M5 x 7
12 Ecklager SV rechts/links
13  Eckband rechts/links

14 Llagerbolzen A0026

15  lagerbock

16  Winkelbandlager

O NOUDRWN=

9/15

17 Senkschraube M5 x 7 2
18  Senkschraube M5 x 13

19 Haltestiick

20  Schere LM 4200

21  SchlieBer DK — 35

22 Klemmstiick EUL @
23.1 Eckumlenkung VSO-FBS - 7
23.2 Eckumlenkung VSO R,
24.1  SchlieBteil EULFBS 'lH
24.2  Schliefteil [ N

25  Kippriegel 10 mm 34

26  Schliefteil E 10 mm

27  Auflaufbock

28  KippschlieBteil — 14
29  Kupplungslasche AOT56

30  Zylinderschraube M5 x 12

31  Zylinderschraube M5 x 12
32  Fehlbedienungssperre LM
33  Kupplungslasche LM

34  SchlieBteil
35  Schieber
36  Eckumlenkung VSU/BSO

37  Exzenterniet
38  SchlieBzapfen
39  Zusatzschere
40  SchlieBplatte

41  Hebelabstitzung LM
42  Druckstick SV
43  Druckstiick AV

36

SIEGENIA



IM 4200-TBT Fittings Layout

a4 33 35

i | =
16 _ = 1] _ | : '
0 A @ .
Handle Skine LM lockable,/TBT , B
Btm. hinge pin @_ | |_ 12
18 — Btm. hinge =
; Csk screw M5 x 8.5
Corner hinge
Clampi iece E
. amping piece __ 10 — 9

locking cover cap
Top hinge pin EI'T
Top hinge
10 Stay support g:
11 Csk. screw M5 x 7.5
12 sk screw M5 x 13 _ g
& 191 921! 13  locking piece =
L. 14 Stay LM 4200 |
15 TBT part

29 16 Corner drive V50 29
28 —ﬂ i

O 0~ 0~ n D -

17  Corner drive Y50 AQ102

I
18 Striker th_' 7

1 19 Mishardling device LM AQ102
| 20 Coupling bracket
— 21 Coupling bracket AD102

i 22 Set screw M5 x 12 |-

23 Tilt bolt TRT 28

24 Tilt striker TBT
|[\ 25 Spring
| 26 Run up bleck

\ @ 27 Run up block TRT

- 28  Striker
290 lock
30 Corner drive VSU/BSO

31 Eccentric rivet
e 32 locking cam
33  Striker plate
34 Additional stay
a5 Coupling piece

: 36 Handle support LM & 3 4 3
37 Pressure piece SV
f 38 Pressure piece AY

3

!

30 29 28 L2 237 38

1] wversion FBS-G

L e—
SIEGENIA 3
_-——-_—_-_



LM 4200-D Fittings Layout

15 24 16 27 14

AN
5
)

15—

16 —

Handle ShHine LM
Btm. hinge pin

Btm. hinge

Csk. screw M5 x 8.5
Corner support
Clamping piece E
Locking cover cap
Top hinge pin

Top hinge

10 Csk screw M5 x 7,5
11 Stay support

12 Csk screw M5 x 13
13  Locking piece

14 Stay LM 4200-D

15 Striker 22
16 lock ’7
17 Coupling bracket

Cheese head screw M5 x 12 @ ’,

19  Run up block
21

VOONOGOCURWON ==

n—m

-

20 Run up block TBT

Locking wedge MV
22 locking wedge
23  Striker

L.

24 Corner drive VSO A0102
25 lock

26 Corner drive VSU/BSO
27  Striker

= 28 Handle support
29 Stop
30 Pressure piece SV
31 Pressure piece AV

16—
~
15_ '|5

29— W:l

19—
20— (=)

26

e

SIEGENIA °



Rorliga beslagsdelar och
spanjoleftskenor smor jes
med syrafritt feft fore
monteringen.

Excentrisk lastapp
for jusfering av

bagens stangningstryck.

15
L0 e
S3
14 4
,:I 15
*
NS
0
Art.nr. | Pos.| Benamning
S 16126 | 1 | Handtag
o 2 | Gangjarn, karmbeslag
3 | Skruv (M5x13)
4 | Gangjarnstapp
5 | Plastplugg
n 6 | Gangjarn, bagbeslag
] S2 7 | Klambeslag
‘:I 8 | Gangjarnstapp
9 | Avtackningsbeslag
10 | Gangjarn, karmbeslag
11 | Bricka
12 | Gangjarn, bagbeslag
16007 [ | 13 | Klambeslag
14 | Lasbleck
Q 15 | Lasregel
16 | Skruv (M5x12)
‘ S 17 | Kopplingsbeslag
18 | Lasregel
°ll| 16 1 19 | Lésbleck
N 20 | Glidkloss
‘ N - 21 | Lasbleck
N
il @
- 22 | Lasbleck (bdghdjd dver 1200)
16124 23 | Lasbleck
- 2L | Lasregel
25 | Horndverforing (bdgbredd Gver 1200)
= 16146 26 | Hornoverforing
S 27 | Klambeslag
- 28 | Lasregel
- 29 | Lasbleck
¥ TILLAGGSBESLAG:
16118 Fonstersparr
16121 Sakerhetssparr, med tryckknapp
16122 Sakerhetssparr, l3sbart
161217 Handtag med fyrkantslds
16128 Fyrkantsvred
16131 Handtag , ldsbart
16021 Uppstallningsbroms (bagbredd 350-1250)
16022 Uppstallningsbroms (bagbredd 1250-1600)
0
1 Fore montage av lasregel
18 pos. 28 lossas kopplings-

skruven i hornoverforing,
pos. 26. Efter utfort monfage
3ses densamma.

®

108}

@@ & —w

(f—(f—

Beslagsoversikt, 16007
Sidohangt

FONSTER 1050/1071

P1071-302




N

N

L2140

42140

S2

av bage.

Skruv for finjustering

|

Fore montage av lasregel,
pos. 29 lossas kopplings-
skruven i hornoverforing,
pos.27. Efter utfort monfage
dses densamma.

033 ol s o
26 @[5 ||
| ®
. o\ L
Art.nr.| Pos.| Benamning Q@U
O
16126 1 Handtag S ‘
+ 2 | Gangjarn, karmbeslag lg %
3 | Skruv (M5x13)
L | Gangjarnstapp )
5 Plastplugg (A
6 | Gangjarn, bagbeslag [j
i Klambeslag
8 | Gangjarnstapp
9 | Avtackningsbeslag
10 | Gangjarn, karmbeslag 8
11 | Skruv (M5x7)
12 | G&ngjarn, bagbeslag Sk
16008 || 14 | Hornoverforing, inkl. felmanoversparr g
15 | Lasbleck
16 | Skruv (M5x12)
1; Eiopppalg%?besmg Rorliga beslagsdelar och
19 | Lasbleck 3 spanjolettskenor smorjes
20 | Glidkloss ~ med syrafritt feff.
421 | Lasbleck =
13 | Sax  Storlek: Bagbredd BB
16117 20 350-550
16114 30 550-900
< | 16115 65 900-1300
16114+ 30+tilliggssax  1300-1600 0 glé
1 16191 33 |Stangningstapp
. 34 |Stangningsbussning . ~
S 35 | Tillaggssax ] fillaggssax H Z
36 |Lasbleck ]
23 | Lasbleck (b3ghdjd dver 1200)
16148 || 24 | Lasregel
25 | Hornoverfaoring
L 26 | Klambeslag
27 | Hornoverforing (bdgbredd Gver 1200)
16147 || 28 | Klambeslag
29 | Lasregel
430 | Lasbleck
TILLAGGSBESLAG:
16118 Fonstersparr
16121 Sakerhetssparr, med tryckknapp
16122 Sakerhetssparr, ldsbart
16127 Handtag med fyrkantslds
16128 Fyrkantsvred
16131 Handtag , l8sbart %5
3
=

a

bagens stangningstryck.

* Excentrisk [3stapp 2
for justering av % %Bj

Beslagsoversikt, 16008
Sid-underhangt

FONSTER 1050/1071

- P1071-303




